
              Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES  
Concurso Público Edital nº 001/2011 

___________________________________________________________________ 
 

1 

 

 
O Presidente da Câmara Legislativa de Alfredo Chave s, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Edital 001/2011 publicado em 24 de outubro de 2011, 
 
RESOLVE: 
 
RETIFICAR o resultado do Exame de Habilidades e Conhecimentos do Concurso Público de Provas e 
Títulos, candidatos habilitados por ordem decrescente de pontuação para os cargos de Nível Superior, 
Nível Médio e Técnico e candidatos habilitados por ordem de classificação para os cargos de Nível 
Fundamental Completo e Incompleto. 
 
 
ONDE SE LÊ: 
 
 

Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0058000110 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 16 30 46 1
0058000239 ISIDONELIA OLIMPIO DE SOUZA 14 30 44 2
0058000107 ALDICEIA DOS PASSOS 14 30 44 3
0058000012 LUANA BONIFACIO PIRES 14 30 44 4
0058000029 MARIA ANGELA KROHLING 14 30 44 5
0058000085 DEBORA VANELI 16 27 43 6
0058000109 ELIZABETE FARDIN 16 27 43 7
0058000208 DULCINEIA BERGAMI 16 27 43 8
0058000023 CLEONICE MARIA XAVIER SAVERGNINI 12 30 42 9
0058000097 SUZANA NASCIMENTO SANTOS 12 30 42 10
0058000223 CLAUDILENE BALTAZAR TAVARES DA SILVA 12 30 42 11
0058000043 FABIANA MANTOVANELI 18 24 42 12
0058000132 LUCELI OLIVEIRA DA MATTA 14 27 41 13
0058000089 JOSIANE XAVIER ALMEIDA 14 27 41 14
0058000205 CAMILLA BARBOSA GOMES 14 27 41 15
0058000083 ANA LUCIA DA SILVA INACIO MALFACINI 10 30 40 16
0058000162 ALEQUE SANDRA QUINTINO MARIANO 16 24 40 17
0058000004 ISANDREIA ZUCOLOTTO 16 24 40 18
0058000153 JULIANA DE PAULA MANZIOLI QUINTINO 16 24 40 19
0058000011 DAYANA PESSALI VANELI 16 24 40 20
0058000095 MARTA NATALE ESTEVES CARLOS 12 27 39 21
0058000082 ANA CRISTINA MANTOVANELI 12 27 39 22
0058000185 ELIETE ROSANA LIRA NASCIMENTO 12 27 39 23
0058000086 IZABEL APARECIDA MORESCHI 12 27 39 24
0058000005 MARILIA DE JESUS BARCELOS 12 27 39 25
0058000184 BRUNA VIEIRA DESTEFANI 14 24 38 26
0058000090 LUANA DAMASCENA GOMES 14 24 38 27
0058000093 MARIA CLEMILDA ALVES 10 27 37 28
0058000087 JOSANA RIBEIRO CANDAL 10 27 37 29
0058000158 MARIA DE LOURDES GINELLI 12 24 36 30
0058000113 RITA DE CASSIA CALENTTE 12 24 36 31
0058000099 ZENAIDE NUNES, ALVES FAVERO 14 21 35 32

Cargo: 420-Agente de Serviços Gerais
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Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva
0058000157 ANA PAULA BASTOS BAZONI ALVES 32 27 59
0058000136 CARLOS AUGUSTO VIEIRA RAMOS 30 27 57
0058000149 MARCIO SIQUEIRA SOARES PEREIRA 30 27 57
0058000100 CARLOS EDUARDO ROSA 32 24 56
0058000006 CARLOS EDUARDO SCHWAMBACH 28 27 55
0058000025 PABLO TOMAZINI BENICA 34 21 55
0058000222 JOSE DE ANCHIETA NATALLI PARTELLI 28 27 55
0058000126 EDUARDO CASSILHAS RANGEL 28 27 55
0058000224 ERITON CORREIA SARDEMBERG 30 24 54
0058000229 GILDO COSTA DA SILVA 30 24 54
0058000260 DANUZIO DE NADAI 28 24 52
0058000035 ELIZIO SEZINI DOS SANTOS 30 21 51
0058000077 GILTEMBERG SANTOS DE ASSUNÇÃO 30 21 51
0058000161 MOYSÉS DA SILVA MONTEIRO 26 24 50
0058000108 FLAVIO GERALDO SIMÕES DOS SANTOS 24 24 48
0058000245 THIERIS ANTONIO CAMPOS 24 24 48
0058000261 CARLOS ALBERTO DUARTE 32 15 47
0058000018 IVAN VANELI 26 21 47
0058000163 JOAQUIM MARIANO 26 21 47
0058000078 JUNIO FABIANO 26 18 44
0058000230 GERSON SENA DOS SANTOS 22 21 43
0058000143 REINALDO BATISTA DA SILVA FILHO 22 18 40
0058000118 JOSÉ CARLOS MACHADO 24 15 39

Cargo: 305-Motorista de Gabinete
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LEIA-SE 
 

Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva

Classifi
cação

0058000111 CÍNTIA TOMAZINI BUZZETTE 18 30 48 1
0058000110 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 16 30 46 2
0058000239 ISIDONELIA OLIMPIO DE SOUZA 14 30 44 3
0058000107 ALDICEIA DOS PASSOS 14 30 44 4
0058000012 LUANA BONIFACIO PIRES 14 30 44 5
0058000029 MARIA ANGELA KROHLING 14 30 44 6
0058000085 DEBORA VANELI 16 27 43 7
0058000109 ELIZABETE FARDIN 16 27 43 8
0058000208 DULCINEIA BERGAMI 16 27 43 9
0058000023 CLEONICE MARIA XAVIER SAVERGNINI 12 30 42 10
0058000097 SUZANA NASCIMENTO SANTOS 12 30 42 11
0058000223 CLAUDILENE BALTAZAR TAVARES DA SILVA 12 30 42 12
0058000043 FABIANA MANTOVANELI 18 24 42 13
0058000132 LUCELI OLIVEIRA DA MATTA 14 27 41 14
0058000089 JOSIANE XAVIER ALMEIDA 14 27 41 15
0058000205 CAMILLA BARBOSA GOMES 14 27 41 16
0058000083 ANA LUCIA DA SILVA INACIO MALFACINI 10 30 40 17
0058000162 ALEQUE SANDRA QUINTINO MARIANO 16 24 40 18
0058000004 ISANDREIA ZUCOLOTTO 16 24 40 19
0058000153 JULIANA DE PAULA MANZIOLI QUINTINO 16 24 40 20
0058000011 DAYANA PESSALI VANELI 16 24 40 21
0058000095 MARTA NATALE ESTEVES CARLOS 12 27 39 22
0058000082 ANA CRISTINA MANTOVANELI 12 27 39 23
0058000185 ELIETE ROSANA LIRA NASCIMENTO 12 27 39 24
0058000086 IZABEL APARECIDA MORESCHI 12 27 39 25
0058000005 MARILIA DE JESUS BARCELOS 12 27 39 26
0058000184 BRUNA VIEIRA DESTEFANI 14 24 38 27
0058000090 LUANA DAMASCENA GOMES 14 24 38 28
0058000093 MARIA CLEMILDA ALVES 10 27 37 29
0058000087 JOSANA RIBEIRO CANDAL 10 27 37 30
0058000158 MARIA DE LOURDES GINELLI 12 24 36 31
0058000113 RITA DE CASSIA CALENTTE 12 24 36 32
0058000099 ZENAIDE NUNES ALVES FAVERO 14 21 35 33

Cargo: 420-Agente de Serviços Gerais

 
 

Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva
0058000157 ANA PAULA BASTOS BAZONI ALVES 34 27 61
0058000136 CARLOS AUGUSTO VIEIRA RAMOS 32 27 59
0058000149 MARCIO SIQUEIRA SOARES PEREIRA 32 27 59
0058000100 CARLOS EDUARDO ROSA 34 24 58
0058000006 CARLOS EDUARDO SCHWAMBACH 30 27 57

Cargo: 305-Motorista de Gabinete
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Inscrição  Nome
Conhecimentos 

Básicos
Conhecimentos 

Específicos

Total 
Prova 

Objetiva
0058000025 PABLO TOMAZINI BENICA 36 21 57
0058000222 JOSE DE ANCHIETA NATALLI PARTELLI 30 27 57
0058000126 EDUARDO CASSILHAS RANGEL 30 27 57
0058000224 ERITON CORREIA SARDEMBERG 32 24 56
0058000229 GILDO COSTA DA SILVA 32 24 56
0058000260 DANUZIO DE NADAI 30 24 54
0058000035 ELIZIO SEZINI DOS SANTOS 32 21 53
0058000077 GILTEMBERG SANTOS DE ASSUNÇÃO 32 21 53
0058000161 MOYSÉS DA SILVA MONTEIRO 28 24 52
0058000108 FLAVIO GERALDO SIMÕES DOS SANTOS 26 24 50
0058000245 THIERIS ANTONIO CAMPOS 26 24 50
0058000261 CARLOS ALBERTO DUARTE 34 15 49
0058000018 IVAN VANELI 28 21 49
0058000163 JOAQUIM MARIANO 28 21 49
0058000078 JUNIO FABIANO 28 18 46
0058000230 GERSON SENA DOS SANTOS 24 21 45
0058000143 REINALDO BATISTA DA SILVA FILHO 24 18 42
0058000118 JOSÉ CARLOS MACHADO 26 15 41

Cargo: 305-Motorista de Gabinete

 
 
Manter inalterados os demais resultados do Exame de Habilidades e Conhecimentos do Concurso Público 
de Provas e Títulos, candidatos habilitados por ordem decrescente de pontuação para os cargos de Nível 
Superior, Nível Médio e Técnico e candidatos habilitados por ordem de classificação para os cargos de 
Nível Fundamental Completo e Incompleto, publicado em 14/03/2012. 
 
 

Município de Alfredo Chaves/ES, 15 de março de 2012. 
 
 

Fernando Videira Lafayette Sérgio Bianchi 
Prefeito Municipal Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 


